
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 12 de agosto de 2015 Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94A517EF0D86CF423B05C45DCDD3A7AD



quarta-feira, 12 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• Relação do Resultado não definitivo de aprovados  do Processo Seletivo e Eletivo para Conselheiro Tutelar 2016/2019.

• Portaria nº 1076, de 03 de agosto de 2015.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94A517EF0D86CF423B05C45DCDD3A7AD



quarta-feira, 12 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Processo Seletivo

N° PONTUAÇÃO
1 TIAGO DE JESUS SANTOS 25
2 WALLAS DAMASCENO DA SILVA 25
3 WILIAN DE JESUS SILVA 24
4 GIUORLEY NUNES FARIAS 23
5 RAMON DO CARMO OLIVEIRA BEZZERA 23
6 GILBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO 23
7 FÁBIO DIAS DA ROCHA 22
8 TIAGO MARES VIANA 22
9 ROSEMARY DIAS ROCHA 21

10 ROBERTINO DOS SANTOS OLIVEIRA 21
11 WILSON OLIVEIRA SANTOS 21
12 ANDREIA SENA DIAS 21
13 GREYCY KELLY CORREIA SILVA 21
14 VALDENICE AMORIM LEMOS 20
15 EVERALDO SOARES DE OLIVEIRA 20
16 PAULIONI BATISTA ROCHA 20
17 JOVANEI ANIBAL DOS SANTOS 20
18 ANA MARIA OLIVEIRA SILVA 20
19 ARNALDO DANIEL OLIVEIRA BAHIA 20
20 MACIEL FLORES ALMEIDA SILVA 20
21 RENATA ALVES ARAÚJO 20
22 JULIETE SILVA LEITE 20
23 JOELSON DA SILVA OLIVEIRA 20
24 ARIELE ARGÔLO SOARES 19
25 CALINE FERRAZ DOS SANTOS 19
26 EUNICE RAQUEL TEIXEIRA DE AZEVEDO 19
27 ANDRÉ LUIS ROCHA SANTOS 18
28 JACKES WANDER SANTOS COSTA 18
29 ANTÔNIO MARCOS COSTA FRANÇA 18
30 NOIRY MOREIRA SANTOS CALDAS 18
31 UARLAS OLIVEIRA LACERDA 18
32 LUANA PAULINA DE ALMEIDA 18
33 ANDRÉ OLIVEIRA LACERDA 17
34 CRISTINA MAGALHÃES GOMES 17
35 VANDERLÉIA BANDEIRA DE ANDRADE 17
36 CÍNTIA NERIS DOS SANTOS 17
37 CÁSSIA FERREIRA ROCHA 17
38 SUELLEN SILVA ALMEIDA DOS SANTOS 17
39 ROSIVALDO LOPES DE SOUZA 16
40 ELIZÂNGELA SANTOS FERREIRA 16
41 CÍNTIA SOUSA ROCHA 16
42 JAIRO GONÇALVES DA SILVA 15
43 ELIANA PEREIRA DA COSTA 15
44 DAIANE PEREIRA DA SILVA 15
45 DANIELA DA ROCHA VIANA SANTOS 15

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE APOIO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Um Novo Governo, Uma Nova História

RELAÇÃO DO RESULTADO NÃO DEFINITIVO DE APROVADOS  DO PROCESSO 
SELETIVO E ELETIVO PARA CONSELHEIRO TUTELAR 2016/2019   

RG

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8788760CF845322711618B26F90FCFEB

quarta-feira, 12 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quarta-feira, 12 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 
                   Um Novo Governo, Uma Nova História 

GABINETE DO PREFEITO 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Cândido Sales – Bahia 
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1041/1182 

E-mail: popdaprefeitura@gmail.com 

 

 

PORTARIA N.º 1076, DE 03 DE AGOSTO DE 2015. 

 

“Dispõe sobre a concessão de férias ao Sr. 

Anivaldo Farias Saraiva e dá outras 

providências”. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA, no uso 

legal de suas atribuições, com fundamento no art. 99 e inciso XXI da Lei Orgânica 

Municipal:        

 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº. 12717/015 

{ 

RESOLVE: 

Art. 1º. – CONCEDER FÉRIAS ao servidor ANIVALDO FARIAS SARAIVA lotado 

na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, onde exerce a função de 

Guarda Municipal na Prefeitura Municipal pelo período de 13/08/2015 à 13/09/2015, 

referente ao período aquisitivo de 2014.  

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

todas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 03 de agosto de 2015. 

 

 

Hélio Fortunato Pereira 

PREFEITO 
 

 

 
 

Washington Ferraz Rodrigues 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94A517EF0D86CF423B05C45DCDD3A7AD


		2015-08-12T13:42:03-0300




